
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI PODANÝMI V LISTINNÉ
PODOBĚ _______________________ ________________________

ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v. v. I.
Sídlem Lišeňská 2657133a, 63600 Brno— Líšeň
Jednající prof Ing Karel Pospíšil, Ph D, MBA
IČ 44994575

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
VR 101 - Nákup virtuálních serverů pro Dopravní VaV centrum

Hodnotící komise se dne 1982013 v 1305 hodin sešla na jednání vztahujícím se k výše uvedené
veřejne zakazce zadávané podle zakona Č 137/2006 Sb, o veřejných zakazkách, ve zněni pozdějších
předpisů (dale jen ‚ZVZ“), z něhož pořidrla tento protokol

I. Složení hodnotící komise

1. lng.JosefMarek
2. Ing. Ľubomír Durkáč
3. Ing. David Štancl
4. Bc. Markéta Novotná
5. Jana Libišová

Hodnotící komise je usnášení schopná v souladu s 5 75 odst. 3 ZVZ.

Na základě hlasováni si hodnotící komise zvolila předsedu a mĺstopředsedu.
Předseda hodnotící komise: Bc. Markéta Novotná
Mistopředseda hodnotĺcí komise: Ing. Josef Marek

II. Nepodjatost a mlčenlivost členů hodnotící komise

Všichni přítomní členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem podaných nabídek a tímto
prohlašují, že jsou nepodjati ve smyslu 574 odst. 7ZVZ.

Členové hodnotící komise prohlašují, že budou zachovávat mlčenlivost ve smyslu 5 75 odst. 6 ZVZ
o skutečnostech, o nichž se dozvědí v souvislosti se svou účastí v hodnotící komisi.

III. Jiné osoby účastnící se jednání hodnotící komise

Jednáni hodnotící komise se nezúčastnily jiné osoby dle 5 75 odst. 4ZVZ.

IV. Zástupci uchazečů a další osoby přítomné otevírání obálek s nabídkami

Všichni přítomni uchazeči se zapsali do listiny přítomných uchazečů, která je přílohou tohoto protokolu.

!‘
‚~ D, PLUS PRO REGiONALNi ROZVOJ 0‘~kUma~oJ

DOPRAVNi VAV CENTRUM INVESTiCE D0VAŠi BUDOUCNOSTi pro Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064



Otevírání obálek $ nabídkami se nezúčastnily další osoby dle 5 71 odst. 8 ZVZ.

... J

V. Náplň jednáni hodnotící komise

Náplní jednání hodnotící komise bylo otevírání obálek s nabídkami podanými v listinně podobě.

Zadavatel v souladu s ustanovením 5 69 ZVZ do konce lhüty pro podánĺ nabídek přijal nabídky, které
jsou uvedeny v Seznamu podaných nabídek, který je přílohou tohoto protokolu.

Všechny nabídky byly podány písemně, v řádně uzavřené obálce, označené názvem, na které byla
uvedena adresa, na niž by bylo možno zaslat vyrozumění, že nabídka byla podána po uplynuti lhůty
pro podání nabídek dle 5 71 odst. 6 ZVZ.

Hodnotící komise přistoupila k otevíráni obálek s nabídkami podanými v lisunné podobě v pořadí
stanoveném v souladu s ustanovením 5 69 odst. 6 ZVZ.

Všechny nabídky, které byly podány ve lhůtě pro podáni nabídek, byly v rámci činnosti hodnotící
komise otevřeny, zkontrolovány v souladu
$ 5 71 odst. 9 ZVZ a všem přítomným byly sděleny údaje stanovenéZVZ uvedené nĺže.

Nabídka č. 1:
Obchodní firma nebo název / obchodní firma AGORA plus, a.s.
nebo jméno a příjmení:
Sídlo! místo podnikání / místo trvalého Řípská lic ‚627 00 Brno - Slatina
pobytu (příp. doručovací adresa):
Právní forma: a.s.

lČ: 25503 910
Nabídková cena v Kč bez DPH: 3.495.1 10,-
Nabídka je zpracována v požadovaném ANO
jazyce:
Návrh smlouvy je podepsán osobou ANO
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:

Nabídka splňuje požadavky dle 5 71 odst. 9 ANO
ZVZ.
Hodnotící komise vyřadila nabídku dle 5 71 NE
odst. 11 ZVZ.
Důvod vyřazeni nabĺdky: ---

Nabídka č. 2:
Obchodní firma nebo název! obchodní firma AutoCont CZ as.
nebo jméno a příjmení:

Sídlo! místo podnikání I místo trvalého Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava
pobytu (příp. doručovací adresa):
Právní forma: a.s.

— EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

_~ji ‚
~ PLUS
DoPRAvNÍ vAV CENTRUM

2

OP Výzkum a vývoj
pro inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064



iČ: 476 76 795
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2537.894,21

Nabídka je zpracována v požadovaném ANO
jazyce:
Návrh smlouvy je podepsán osobou ANO
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:
Nabídka splňuje požadavky dle ~ 71 odst. 9 ANO
zvz.
Hodnotící komise vyřadila nabídku dle ~ 71 NE
odst. 11 ZVZ.
Důvod vyřazení nabídky: ---

Nabídka L 3:
Obchodní firma nebo název / obchodni firma C SYSTEM CZ a.s.
nebo jméno a příjmení:
Sídlo! místo podnikáni! místo trvalého Otakara Ševčíka 840/10, 63600 Brno
pobytu (příp. doručovací adresa):
Právní forma: a.s.

lČ: 276 75 645
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.429.476,03
Nabídka je zpracována v požadovaném ANO
jazyce:

Návrh smlouvy je podepsán osobou ANO
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:
Nabĺdka splňuje požadavky dle ~ 71 odst. 9 ANO
zVz.
Hodnotící komise vyřadila nabídku dle ~ 71 NE
odst. 11 ZVZ.
Důvod vyřazeni nabídky: ---

Protokol o otevírání obálek s nabídkami včetně příloh bude uchazečům k dispozici k nahlédnutí
na vyžádáni u kontaktní osoby zadavatele! osoby zastupující zadavatele a bude jim umožněno pořídit
si z něj výpis nebo jeho opis.

V Brně dne 19.8.2013

Jméno a příjmení člena hodnotící komise ‘J ~Podpis

Ing. Josef Marek 79
Ing. Ľubomír Durkáč

Ing. David Štancl .‚~‘~~i‘~

Bc. Markéta Novotná ~ ~

‘~~! 1
~ PLUS
DOPRAVNÍ VAV CENTRUM

— EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO vAŠÍ BUDOUCNOSTI

3

~O7.13

OP Výzkum a vývoj
pro inovace

Cil .05/2.1.00/03.0064



Jana Libišová

Y

/

::.

Přílohy:
Seznam podaných nabídek
Listina přítomných uchazečů
Otevřené obálky s nabídkami podanými v listinné podobě

tnig
PLUS

DOPRAVNĺ VAV CENTRUM

— EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTÍ

~O7~t3

OP Výzkum a vývoj
pro inovace

4

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064



t~ PLUS
DOPRAVNÍ VAV CENTRUM

— EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OP Výzkum a vývoj
pro inovace

ĺ

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, V. V. i.,
se sídlem Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno

SEZNAM DORUČENÝCH A PŘIJATÝCH NABĺDEK

„VR 101 - Nákup virtuálních serverů pro Dopravní VaV centrum“

Termín pro podání nabídek: 19. 8. 2013, 13:00 hod.

Poř. Datum Hodina Název a sídlo
číslo doručení doručení uchazečelzájemce Podpis Uchazeče Podpis Příjemce

‚‘3GODs~ PLij

4 ~ ÁÁ,Is- ~u‘~<~t Á1
~Ě1N o

fl co
j ~ fŮCH0I~Ou ~

~

3 ~ ‚~<~ ~
Q ~$TEN ~

L(Z4~t S



LISTINA PŘÍTOMNÝCH UCHAZEČŮ

ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlem: Líšeňská 2657/33a, 63600 Brno — Líšeň
Jednající: prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA

44994575

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
VR 101 - Nákup virtuálních serverů pro Dopravní VaV centrum

Listina uchazečů přítomných otevíráni obálek s nabídkami uskutečněného dne 19.8.2013 kvýše
uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZVI‘).

Obchodní firma nebo název: Jméno a příjmení: Podpis:

C D !1 PLUS ~~~PRoREGoNÁLNIRozvoJ ~kUmatOJ 1
DOPRAVNI VAV CENTRUM wvEsncE DovAŠí BuDoucNosTi pro inovace

CZ.I .05/2.1.00/03.0064



P~ná moc

Já níže podepsaný

lng.Josef Veškrna

narozen

2.1.1961

bydliště

Lesní 304/la, 66441 Popůvky

číslo OP: 112376364

tímto
zplnomocňuji

pana

~ !.!.aVa PHáta

narozen

27.10.1952

bydliště

Ečerova 1,63500 Brno

číslo OP: 200213435

k účasti při otevírání obálek pro zakázku VR1O1 Nákup virtuálních serverů
pro dopravní VaV centrum.

Tato plná moc platí do 20.8. 2013

V Brně dne 15. srpna 2013

Ing Josef Veškrna

zmocnitel


		2013-11-08T08:50:08+0100




